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Joustavan opinto-oikeuden asianomistajaryhmän kokous 19.8.2008 
 
 

Paiikka:   Verkkokokous Connect Pro:ssa 

Aika:   19.08.2008 klo 11.00 - 12.00 

Läsnä:   Eija Kalliala, Haaga-Helia 
Riina Kleimola, KPAMK, sihteeri 
Teija Lehto, VirtuaaliAMK kehittämisyksikkö, puheenjohtaja 
Kirsti Jasu-Kuusisto, SAMK 

 
Poissa: 
Asko Ojanperä, SeAMK 
Stig Blomqvist, Arcada 
Tanja Rautiainen, RAMK 
Leena Vainio, HAMK 

 
1. Yleistä 
 

Niina Latvala, joka on ollut Joo-ryhmässä Stadian edustajana, ei ole Metropolia-
AMK:n palveluksessa. Niinan työsuhde on päättynyt 31.7.2008, eikä hän enää ole 
Joo-ryhmän jäsen. Ryhmä kiittää Niinaa lähes kahden vuoden työpanoksesta Joo-
ryhmässä. 

 
2. JOO-ryhmän verkkoseminaari  

 
Joo-ryhmä järjestää 20.8.2008 klo 14 -17 verkkoseminaarin Video- ja audioneuvottelujen 
mahdollisuudet joustavissa opinnoissa. Seminaarissa esitellään reaaliaikaisen verkko-
opetuksen hyviä käytänteitä. Tilaisuus järjestetään Connect Pro:ssa.  
Seminaarin ohjelma on osoitteessa 
 
http://www.amk.fi/fi/index/palvelut/verkostouutiset/P_265.html  

 
Osallistujille luvattu, että verkkoseminaari tallennetaan, esiintyjiltä pyydetään tähän kui-
tenkin vielä varmistus. Eija lähettää esiintyjille tästä viestiä ja perustelut, miksi tallennus on 
tärkeää. 
 
Tanja Rautiainen ja Eija Kalliala ovat olleet yhteydessä esittäjiin, lisäksi Teija Lehto on pyy-
tänyt esittäjiltä mahdolliset Power Point –esitykset etukäteen. Connect Pro –ympäristöön 
vietäväksi.  Seminaarissa tarvitaan ainakin näytön jakamista esittäjän työpöydältä, Po-
wer Pointin näyttämistä, chat-työkalua sekä jaettua muistioalustaa. Teija on Connect 
Pro:ssa vähintään puoli tuntia ennen seminaarin alkua päivystämässä mahdollista testa-
usta varten. 
 
Verkkoseminaarista saatuja kokemuksia ja palautteita käsitellään seuraavassa JOO-
työryhmän kokouksessa. 
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3. Ryhmän toimintasuunnitelman tehtävät  

 
Portaalin asiointijärjestelmän uudistus 
 

Kesällä uudistettu portaalin asiointijärjestelmä on otettu hyvin käyttöön.  Vain yksi 
AMK ei vielä ole ottanut uutta järjestelmää käyttöön, mutta tahtotila asian suhteen 
on sielläkin hyvä. Järjestelmän uudistuksen yhteydessä portaalissa otettiin käyttöön 
HAKA-tunnistus. Uusia AMK:ja tulee vähitellen mukaan HAKA:an. Koulutuksia portaa-
liasioinnin uudistetusta versiosta on järjestetty Connect Pro:ssa sekä AMK-
pääkäyttäjille että eVirkalijoille, ja niitä pidetään tarvittaessa myös myöhemmin. 

 
Tarjonnasta tiedottaminen 
 

AMK:jen koulutustarjonnasta vastaaville, opoille ja koulutusjohtajille laaditaan tiedo-
te. Joka lähetetään AMKeihin syyskuussa. JOO-ryhmä listaa tiedotteeseen tulevat 
asiat ja Markkinointi-ryhmää pyydetään työstämään tiedoteen muilta osin kuntoon. 
Tiedotteen asiat Joo-ryhmältä: 
 
- toivotaan, että kukin AMK/ko etsisi soveltuvia opintojaksoja jo valmiiksi opiskelijoil-
leen, 
- tiedotteessa korostettaisiin portaalin uusien hakuominaisuuksien toimivuutta 
- opiskelijaliikkuvuuteen tarkoitetun rahoituksen käyttämistä  
- ryhmävaihtomahdollisuuksia  
- DIGMAn mahdollisuuksia 

 
Ryhmien liikkuvuus 
 

Eija Kalliala on kirjoittanut Helian ja Stadian vuoden 2006 ryhmävaihtokokemuksista 
AOR:ien yhteiseen blogiin artikkelin, jolla pyritään herättämään keskustelua suurien 
opiskelijamäärien liikuttelusta portaalissa. Lisäksi hän on kirjoittanut artikkeliin kom-
mentin Turun AMKin kokemuksista Juha Knuuttilan antaman tiedon pohjalta.  
 
Blogi on välineenä hiukan hankala, koska kommentit täytyy klikata auki erikseen eikä 
niitä voi muotoilla eikä niihin voi lisätä linkkejä kuten varsinaisiin blogiartikkeleihin. Oli-
siko parempi, että jokaisen amk:in ryhmävaihtokokemukset olisivat omina blogiartik-
keleinaan, joita voitaisiin kommentoida? Tai löytyisikö portaalista jokin paremmin nä-
kyvissä oleva paikka ryhmävaihtokokemuksille?  

 
Opiskelijajärjestön edustaja  
 

On pohdittu opiskelijajärjestö SAMOKin edustajan nimeämistä Joo-ryhmään. Kuiten-
kin Kehitys-AOR:ssä ja VirtuaaliAMK:n johtoryhmässä on jo SAMOKin edustus, joten 
Joo-ryhmälle riittäisi, kun kutsumme SAMOKin edustajan kokouksiimme tarvittaessa. 
SAMOKin edustajalta olisi hyvä saada kommentteja uuden asiointijärjestelmän opis-
kelijanäkymästä. Teija selvittää. 

 
 
3. Seuraava kokous 

 
Ke 17.9.2008 klo 14 Connect Pro –verkkokokous  
 
 
 


